
 

 

 

IZP.271.1.8.2023                Dąbie, dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup sprzętu i usług                

w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

Gmina Dąbie, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 
postępowania.  
 
Wykaz złożonych ofert:   
 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

Netsecure Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 30/63 
00-116 Warszawa 
- cena brutto oferty – 165 435,00 zł  
- termin płatności – 30 dni 
Oferta odrzucona 
 

Oferta Nr 2 złożona przez:  

Promar IT Sp. z o.o. 
ul. Plebańska 6/14 
44-100 Gliwice 
- cena brutto oferty – 183 995,70 zł  
- termin płatności – 30 dni 
 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 100,00 pkt. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, którą 

jest: 

Oferta Nr 2 złożona przez:  

Promar IT Sp. z o.o. 
ul. Plebańska 6/14 
44-100 Gliwice 
- cena brutto oferty – 183 995,70 zł  
- termin płatności – 30 dni 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający na podstawie art. 226 pzp, odrzucił ofertę Wykonawcy Netsecure Sp. z 

o.o. ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa. Wykonawca ten w dniu 26.07.2023 r. 

wycofał ofertę złożoną w przedmiotowym postępowaniu.   

.  



 

 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy                

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 

terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. Dokładane informacje 

na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 


		2023-08-08T08:46:37+0200




